
  Projektas 

Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017 m. kovo 27-31 d. 

Kaunas 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Romualdas Dumčius, Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausiasis specialistai 

 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-56 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo 
 

Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 



  Projektas 

Vilma Zasimauskienė, Romualdas Dumčius, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistai 

 

6. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo 

  

Romualdas Dumčius, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 

7. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 2016 metų pakeitimo 

 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

8. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60  „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

9. Dėl teikiamo derinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto 

 

Justina Banionienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Techninės 

paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 

 

 

 

 


